
 

Ngjyros katrorët me fjalët e kuptimit të teuhidit pa i tejkaluar ata në 

labirintin e dhënë. Katrorët e mbetur kanë fjalë të cilat formojnë njërin 

nga argumentet për teuhidin. Katrorët me fjalët e përgjigjes ngjyros me 

ngjyrën e kaltër, ndërsa me ngjyrën e gjelbër ata me fjalët e argumentit. 

Shkruaji ato në fund dhe pastaj mësoji përmendësh. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Përgjigjja: _________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

Argumenti: “_______________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________  

_______________________________________________” (El-Ihlas, 1-4) 


